Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. MUHOPLUS LTD Tiranë, me NIPT L52317046G, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Nr.7,

Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap. 4 ”, me ofertë ekonomike 10,622,500 (dhjete milion e

gjashteqind e njezet e dy mije e peseqind) lekë pa tvsh ose 12,747,000 (dymbedhjete milion e shtateqind e

dyzet e shtate mije) lekë me tvsh.

2. A 91 shpk SARANDE, me NIPT J64505806V, Adresa: Finiq, Vrion, Rruga nacionale Sarandë-Gjirokastër,

km 10, godinë 2-katëshe, përballë kantinës së Verës “Isak”, Sarandë, me vlerën e ofertës 10,686,900

(dhjetë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh ose 12,824,280

(dymbedhjetë milion e tetëqind e njëzet e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë me tvsh.

3. "KLOSI-R Company” shpk, me NIPT L72120030I, Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 3, Rruga Telendini,

Pallati Nr.1, Kati I, Tiranë, me vlerën e ofertës 7,400,000 (shtatë milion e katërqind mijë) lekë pa tvsh ose

8,880,000 (tetë million e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë me tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. "KLOSI-R Company” shpk, me NIPT L72120030I, Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 3, Rruga Telendini,

Pallati Nr.1, Kati I, Tiranë, me vlerën e ofertës 7,400,000 (shtatë milion e katërqind mijë) lekë pa tvsh

ose 8,880,000 (tetë million e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë me tvsh.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. ISO 9001:2015 dhe objekti i saj nuk përputhet me objektin e prokuruar, ka patur parasysh dhe konstatuar se

ISO 9001:2015 e kompanise prodhuese SUMPAS Turqi, e paraqitur në këtë prokurim, nuk përputhet me

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MUHOPLUS LTD me NIPT L52317046G, Adresa:
Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Nr.7, Rruga Ded Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap. 4 ” se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10,622,500 (dhjete milion e gjashteqind e njezet e dy mije e
peseqind) lekë pa tvsh ose 12,747,000 (dymbedhjete milion e shtateqind e dyzet e shtate mije) lekë me tvsh.
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise se UK Vau Dejes sha, me Adrese: Rruga Qafa e Gurit,
Godina e Bashkise Vau Dejes, kati I-re, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,

[...]

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i
ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 10,686,900 (dhjetë milion e gjashtëqind e
tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh ose 12,824,280 (dymbedhjetë milion e tetëqind e njëzet e
katër mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë me tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02/07/2020

Ankesa: ka ose jo KA/KANE MARRE PERGJIGJE 09/07/2020

ADMINISTRATORI

Ilir BABA